第6回勉強会

内容

■前回勉強会以降の活動状況の共有

■各部会の活動報告

■新規部会の設立提案 ※交通サービスの進化・高度化のみ

■講演会

AM：「NEXCO西日本における保全サービス事業DXの取組み」
西日本高速道路株式会社様

PM：「NEXCO東日本が取組む「SMHとmovisionプロジェクト」の紹介」
東日本高速道路株式会社様

■2025年度運営計画案に対する意見聴取結果と
運営計画確定版のお知らせ

■事務連絡

■今後の予定について

出席者数 ■高速道路保全マネジメントの高度化：100名

■交通サービスの進化・高度化：90名

備考 オンライン・対面 併用開催

2024.3.19